
 

___________________________________________________________________________ 

Zadavatel: 

Středisko praktického vyučování PBS Velká Bíteš 

Vlkovská 279, 595 01 Velká Bíteš 

IČ 71340963 

 

Dodatečně poskytnuté informace účastníkům výzvy k výběrovému řízení  

na dodávku softwaru pro výuku programování CNC obráběcích strojů   

pro potřebu realizace projektu 

„Inovace v rozvoji kompetencí žáků dle potřeb trhu práce“  

realizovaného v rámci OP VK pod číslem CZ.1.07/1.1.01/02.0084 

 

Dodatečné informace byly podávány od 29. 12. 2009 do 11. 1. 2010. Během této doby bylo 

odpovězeno na dva dotazy: 

Dotaz: 

V souvislosti s projektem mám jen dotaz, zda v bodě 7. uvažujete již novou sazbu 

DPH platnou pro rok 2010.  

Odpověď: 

Ano, celková cena zakázky  i jednotlivé ceny v oddílech (bod 7.) jsou uvedeny se 

sazbou DPH platnou pro rok 2010. 

 

Dotaz: 

Krom daňových údajů (IČ) máte uvedeno, potřebuji DIČ (asi bude před číslem pouze 

CZ), potřebujeme umět číslo účtu a u které banky je veden. 

Odpověď: 

Zasílám požadované informace:  

  

    DIČ: CZ71340963 

    Banka: GE Money Bank   

    Číslo účtu: 188 942 541/0600 

  

Chtěl bych podotknout, že bankovní spojení je aktuální pro projekt nazvaný 

 "Inovace v rozvoji kompetencí žáků dle potřeb trhu práce." 


